



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
20 de Julio del 2022 10:47:25	IBAXC107137
FOLIO FISCAL	
5588F27C-0EEA-4CCC-922B-4A1AC3D44FC2	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 995	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCH 2KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.00	\$87.00	
000750179166 728	50192602- Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	2	GV PAPA 1KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.50	\$107.00	
000750102331 098	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	SM JALAPE TR	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
000750179160 231	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP PIC	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.90	\$21.90	
000001300000 124	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	KETCHUP	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
000000000004 666	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.90	\$24.90	
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	5	PAN BLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$187.50	
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 3L	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
000750105537 213	50202306- Refrescos	3	COCA BIPACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$118.97	

MG: TICKET No: 673575817533551491571

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 30/100 M.N.)	SUBTOTAL \$620.71
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$23.59
	TOTAL \$644.30

CADENA ORIGINAL

||1.1|5588F27C-0EEA-4CCC-922B-4A1AC3D44FC2|2022-07-20T10:48:25|SST060807KU0|NN0GYb7NqenMPKgJ1WtgyHuIqjBCzxhw5dsG3lzolljWBqGY8XZeexJmNWTITdtkJ9BRSI73cisRi7yVzQunP0GqmIsA3kkUA7HmwK10jgQDBfR110EbQTLfJc08N65ivsdy9kM4QEB0yR/xy4mRwOjwd0lh2z6XHJihCEY9yq9hSvjx7ejp634Y0SP3zmu5yqlX2nLXfsFJUeAY3ofKBsH7jkiJ9cpf1OWpnPyOtLQszMklzVOgWfEWKQ/0OIY4SyfUKKA0B2tB/uJLECLjM7yOxZaKALfP6yHQD7IGKn2UpgTsYzVHe5Qzvms2mnijZI7hdP3iIoPjgV0uNOrvw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NN0GYb7NqenMPKgJ1WtgyHuIqjBCzxhw5dsG3lzolljWBqGY8XZeexJmNWTITdtkJ9BRSI73cisRi7yVzQunP0GqmIsA3kkUA7HmwK10jgQDBfR110EbQTLfJc08N65ivsdy9kM4QEB0yR/xy4mRwOjwd0lh2z6XHJihCEY9yq9hSvjx7ejp634Y0SP3zmu5yqlX2nLXfsFJUeAY3ofKBsH7jkiJ9cpf1OWpnPyOtLQszMklzVOgWfEWKQ/0OIY4SyfUKKA0B2tB/uJLECLjM7yOxZaKALfP6yHQD7IGKn2UpgTsYzVHe5Qzvms2mnijZI7hdP3iIoPjgV0uNOrvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tKwX1jDZc1G/u9mWhZDlc5sVgwJR5nWy+fGKZcNMroEbObkX8nXaMR/dk4SrRuLG/tJYU5sAUl6Atgaqj58tT0KEFeLOkMQTBK2YwvGWSsdN6HvX8K8Cuvl1hV4L6ZPIQRSVUlzjiv9OZV3JrdvkySm6rdN226Qt4dndmUINAYTDS/zVh+xE3pXFeGCofLHu9guHdZelQ6MHNNoze8qn5ricCdjKWSFyfu3AwymXXGJI9RGD6H3CKeSQATTXTOUuycUub+V0bWhnMPg3OK1uQERMNKFAYqAuqJR4j9DbYw1dKqtOGxR9lV8Aiy4z55u



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 20 de Julio del 2022 10:47:25	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Julio del 2022 10:48:25	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		